هنگامی هم که استرس و اضطراب افزایش پیدا می‌کند، افراد رفتارهایی از خود نشان می‌دهند به نام «رفتارهای آمادگی» یعنی رفتارهایی که ما را کمک می‌کنند تا درصدد آمادگی با شرایط موجود باشیم. در واقع رفتارهای آمادگی باعث می‌شوند ما با پیش‌بینی اتفاقات منفی از خود

تیرماه ۱۴۰۰
۱۱ دی‌ماه - ۱۱ خرداد ۱۴۰۰
22 June - 22 July 2021

باغ‌های همیشه بهار
روایتی داستانی از زندگی امام محمد باقر (ع)
پدیدآور: علی اصغر عزتی پاك
ناشر: شرکت انتشارات سوره مهر

آبی‌ها
پدیدآور: سعید تشکری
ناشر: به‌عش

مارش میرا
پدیدآور: صادق سلیموویچ
مترجم: مریم رضائیان، وحید پرست تاش
ناشر: پرنده

زنگ عروسک‌سازی
پدیدآور: زینب حسینیجانی
ناشر: طلایی